Orion Business - Avenida Portugal, Ala-B, 7º andar, sala B-707, Setor Marista - Goiânia-GO. CEP.  74140-020.
 62 3121-7070 / 62 99324-8604 / decimacamara@gmail.com

DÉCIMA CÂMARA DE CONCILIAÇÃO E ARBITRAGEM DE GOIÂNIA-GO – 10ª CCA-GO

PORTARIA Nº 1/2023

O Presidente da DÉCIMA CÂMARA DE CONCILIAÇÃO E ARBITRAGEM DE GOIÂNIA-GO –

10ª CCA-GO, no uso de suas atribuições legais conforme artigo 7º do Regimento Interno, pela presente:

Resolve, Informa e Publica o rol dos Árbitros cadastrados na 10ª CCA-GO:

BENJAMIM DE SOUZA LOBO NETO

ALBERTO VINÍCIUS ARAUJO PEQUENO

CASSIANO ANTÔNIO PELIZ JUNIOR

JOSÉ LOPES DE OLIVEIRA SILVA MOREIRA

KELVIN WALLACE

LEONARDO FELIPE MARQUES DE SOUZA

LEO FERREIRA MARTINS

MARCELO DI REZENDE BERNARDES

MARIA CAROLINA FONSECA ANDRADE

MARINA RUBIA MENDONÇA ANDRADE

RAYENNE CRISTINA VIEIRA E SILVA

WELLINGTON DE BESSA

Esta Portaria entrará em vigor na data da sua Publicação.

Cumpra-se e Publique-se.

Goiânia, 24 de janeiro de 2023.

BENJAMIM DE SOUZA LOBO NETO
Presidente da 10ª CCA-GO